ATA N.º 2 | ANEXO I

Procedimento concursal para celebração de contrato de trabalho em funções públicas a
termo resolutivo incerto de 1 Técnico Superior, no âmbito dos Projetos TRÍADE,
financiado pelo Programa Impulso Mais Digital do Plano de Recuperação e Resiliência
(PRR), e OpenEU financiado pelo Programa ERASMUS+ (Investimento European
Universities - ERASMUS-EDU-2024-EUR-UNIV), para o exercício de funções de
monitorização de indicadores relevantes para aqueles projetos

Lista provisória de candidatos admitidos

Nome do candidato Admitido
Agustina Belén Bastías Solís Sim
Bruno Alexandre Gomes da Silva Sim
Inês Isabel Mendes de Castro Coelho Sim
Inês Lauriano Gambuta sim
Isilda Maria dos Santos Pascoal Sim
Madalena de Almeida Beirão Sim
Vitor Cesar Benfica Sim

Lista provisória de candidatos excluídos

Nome do candidato Admitido Motivo da exclusão
Alexandre Filipe Marques Gomes de
Carvalho Não Não detém habilitação literária compatível com a descrita

no aviso de emprego da BEP
Cátia Sofia Alexandre Fiúza Não Não apresentou formulário de candidatura
Leonardo Vieira Matias de Castro Não Não apresentou certificado de habilitação
Mara Raquel Domingues Soares dos
Santos Matos Não Não apresentou certificado de habilitação

Maria do Carmo Imaginário Mira Não
Não apresentou certificado de habilitação / Não detém

habilitação literária compatível com a descrita no aviso de
emprego da BEP

Pedro Miguel Santos Semedo Não Não detém habilitação literária compatível com a descrita
no aviso de emprego da BEP

Susana Alexandra Dias Dantas  Não Apresentou a candidatura fora do prazo limite apresentado
na BEP

Tiago Filipe Borges Bento Não Não apresentou formulário de candidatura / Não
apresentou certificado de habilitações

Vanessa Aparecida Lurezovoski Não Não apresentou formulário de candidatura / Não
apresentou certificado de habilitações

		2025-01-13T19:03:08+0000

		2025-01-14T11:34:15+0000

		2025-01-14T11:45:24+0000
	Autorizo, no uso de competências delegadas pelo Despacho n.º 13538/2024, em 2.01.2025